



Dodavatel: IČ: 61860476 Banka: Číslo účtu: S. symb.: IBAN: S.W.I.F.T.:	Sodexo Pass Česká republika a.s. Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov DIČ: CZ61860476 UniCredit Bank Czech Republic a.s./2700 000000-1219753052 0000000000 CZ1727000000001219753052 BACXCZPP	Fakturační adresa: Úřad práce České republiky Kontaktní pracoviště České Budějovice Klavíkova 7 37004 České Budějovice
Organizační složka: Způsob platby: K. symb.: Číslo objednávky:	BUD České Budějovice Po dodání 308 0579000167	Název obj.: Banka: Číslo účtu: S. symbol: Odběratel: Česká národní banka /0710 0-37828231 Úřad práce České republiky Kontaktní pracoviště České Budějovice Karlovo náměstí 1359/1 12801 Praha 2 IČ: 72496991 DIČ: Č. smlouvy: C059701399

Položka	Cena/ks	Množství	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Produkt prodej - Stravenka	755 440,00 Kč	1	755 440,00 Kč	0 %	755 440,00 Kč
Poplatek za službu - Stravenka	0.40 %	755440	3 021,76 Kč	21 %	3 656,33 Kč
Doprava		13	1 235,00 Kč	21 %	1 494,35 Kč
Celkem k úhradě					760 590,68 Kč

Rekapitulace DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Sazba 0%	755 440,00 Kč	0,00 Kč	755 440,00 Kč
Sazba 21%	4 256,76 Kč	893,92 Kč	5 150,68 Kč

Tento doklad nelze použít jako daňový doklad

Po odebrání vámi zaplacených poukazů bude
vystavena faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 02.09.2016

Detail k objednávce

Produkt	Cena / Ks	Počet kusů	Celkem
Stravenka	80.00	9443	755 440,00 Kč
Celkem za produkty		9443 ks	755 440,00 Kč
Služba	Cena / j	Počet	Celkem
Česká pošta	95,00 Kč	6	570,00 Kč
Kurýrní služba PPL	95,00 Kč	3	285,00 Kč
Bezpečnostní agentura	95,00 Kč	4	380,00 Kč
Poplatek za službu - Stravenka	0.40%	1	3 021,76 Kč
Celkem za služby bez DPH			4 256,76 Kč
DPH 21%			893,92 Kč
Celkem za služby		14 ks	5 150,68 Kč
Celkem			760 590,68 Kč

Dodavatel:	Sodexo Pass Česká republika a.s.	Fakturační adresa:	
IČ: 61860476	Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov	Úřad práce České republiky	
Banka:	DIČ: CZ61860476	Kontaktní pracoviště České Budějovice	
Číslo účtu:	UniCredit Bank Czech Republic a.s./2700	Klavíkova 7	
S. symb.:	0000001219753052	37004	České Budějovice
IBAN:	0000000000	Název obj.:	
S.W.I.F.T.:	CZ1727000000001219753052	Banka:	Česká národní banka /0710
Organizační složka:	BUD České Budějovice	Číslo účtu:	0-37828231
Způsob platby:	Po dodání	S. symbol:	
K. symb.:	308	Odběratel:	
Číslo objednávky:	0579000167	Úřad práce České republiky	
		Kontaktní pracoviště České Budějovice	
		Karlovo náměstí 1359/1	
		12801	Praha 2
		IČ: 72496991	DIČ:
			Č. smlouvy: C059701399

Položka	Cena / ks	Množství	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Nákladové středisko , Nad Stadiónem 199, 38501 Vimperk					
Produkt prodej - Stravenka	16 240,00 Kč	1	16 240,00 Kč	0%	16 240,00 Kč
Poplatek za službu - Stravenka	0.40 %	16240	64,96 Kč	21%	78,60 Kč
Doprava		1	95,00 Kč	21%	114,95 Kč
			Celkem:	16 433,55 Kč	
Nákladové středisko ÚP ČR - kraj.pob. v ČB, kontak. prac. ve St., Textiláků 393, 38601 Strakonice					
Produkt prodej - Stravenka	84 240,00 Kč	1	84 240,00 Kč	0%	84 240,00 Kč
Poplatek za službu - Stravenka	0.40 %	84240	336,96 Kč	21%	407,72 Kč
Doprava		1	95,00 Kč	21%	114,95 Kč
			Celkem:	84 762,67 Kč	
Nákladové středisko ÚP ČR - kraj.pob v ČB kontak. prac. v Písku, Nábřeží 1. máje, 39701 Písek					
Produkt prodej - Stravenka	77 440,00 Kč	1	77 440,00 Kč	0%	77 440,00 Kč
Poplatek za službu - Stravenka	0.40 %	77440	309,76 Kč	21%	374,81 Kč
Doprava		1	95,00 Kč	21%	114,95 Kč
			Celkem:	77 929,76 Kč	
Nákladové středisko , Za Radnicí 95, 39901 Milevsko					
Produkt prodej - Stravenka	16 480,00 Kč	1	16 480,00 Kč	0%	16 480,00 Kč
Poplatek za službu - Stravenka	0.40 %	16480	65,92 Kč	21%	79,76 Kč
Doprava		1	95,00 Kč	21%	114,95 Kč
			Celkem:	16 674,71 Kč	
Nákladové středisko ÚP ČR - kraj.pob. v ČB, kontak. prac. v Táboře, Husovo náměstí 2938, 39002 Tábor					
Produkt prodej - Stravenka	91 760,00 Kč	1	91 760,00 Kč	0%	91 760,00 Kč
Poplatek za službu - Stravenka	0.40 %	91760	367,04 Kč	21%	444,12 Kč
Doprava		1	95,00 Kč	21%	114,95 Kč
			Celkem:	92 319,07 Kč	
Nákladové středisko ÚP ČR - kraj.pob v ČB, kontak. prac. ČB, Klavíkova 7, 37004 České Budějovice					
Produkt prodej - Stravenka	215 840,00 Kč	1	215 840,00 Kč	0%	215 840,00 Kč
Poplatek za službu - Stravenka	0.40 %	215840	863,36 Kč	21%	1 044,67 Kč
Doprava		1	95,00 Kč	21%	114,95 Kč
			Celkem:	216 999,62 Kč	
Nákladové středisko , Antonínská 7, 38001 Dačice					
Produkt prodej - Stravenka	16 480,00 Kč	1	16 480,00 Kč	0%	16 480,00 Kč
Poplatek za službu - Stravenka	0.40 %	16480	65,92 Kč	21%	79,76 Kč
Doprava		1	95,00 Kč	21%	114,95 Kč
			Celkem:	16 674,71 Kč	
Nákladové středisko ÚP ČR - kraj.pob. v ČB, kontak. prac. v Č Kr., Věncova 248, 38101 Český Krumlov					
Produkt prodej - Stravenka	65 840,00 Kč	1	65 840,00 Kč	0%	65 840,00 Kč
Poplatek za službu - Stravenka	0.40 %	65840	263,36 Kč	21%	318,67 Kč
Doprava		1	95,00 Kč	21%	114,95 Kč
			Celkem:	66 273,62 Kč	
Nákladové středisko , Svobody 1012, 37901 Třeboň					
Produkt prodej - Stravenka	15 920,00 Kč	1	15 920,00 Kč	0%	15 920,00 Kč

Poplatek za službu - Stravenka	0.40 %	15920	63,68 Kč	21%	77,05 Kč
Doprava		1	95,00 Kč	21%	114,95 Kč
			Celkem:	16 112,00 Kč	
Nákladové středisko , Tržní 84, 38241 Kaplice					
Produkt prodej - Stravenka	16 320,00 Kč	1	16 320,00 Kč	0%	16 320,00 Kč
Poplatek za službu - Stravenka	0.40 %	16320	65,28 Kč	21%	78,99 Kč
Doprava		1	95,00 Kč	21%	114,95 Kč
			Celkem:	16 513,94 Kč	
Nákladové středisko , tř. Dr. Edvarda Beneše 44/4, 39201 Soběslav					
Produkt prodej - Stravenka	18 000,00 Kč	1	18 000,00 Kč	0%	18 000,00 Kč
Poplatek za službu - Stravenka	0.40 %	18000	72,00 Kč	21%	87,12 Kč
Doprava		1	95,00 Kč	21%	114,95 Kč
			Celkem:	18 202,07 Kč	
Nákladové středisko ÚP ČR - kraj.pob.v ČB kontakt. prac. v J. Hr., Janderova 147/II, 37701 Jindřichův Hradec					
Produkt prodej - Stravenka	62 000,00 Kč	1	62 000,00 Kč	0%	62 000,00 Kč
Poplatek za službu - Stravenka	0.40 %	62000	248,00 Kč	21%	300,08 Kč
Doprava		1	95,00 Kč	21%	114,95 Kč
			Celkem:	62 415,03 Kč	
Nákladové středisko ÚP ČR - kraj.pob. v ČB, kontak. prac. v Prach., Poštovní 113, 38301 Prachatice					
Produkt prodej - Stravenka	58 880,00 Kč	1	58 880,00 Kč	0%	58 880,00 Kč
Poplatek za službu - Stravenka	0.40 %	58880	235,52 Kč	21%	284,98 Kč
Doprava		1	95,00 Kč	21%	114,95 Kč
			Celkem:	59 279,93 Kč	